АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2025 № 132

с. Мамонтово

Об утверждении перечня земельных

участков, предоставляемых в соб-

ственность бесплатно отдельным ка-

тегориям граждан в связи с их уча-

стием в специальной военной опера-

ции

В соответствии с ч. 2 ст. 4 закона Алтайского края от 07.09.2023 № 45-

ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земель-

ных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан

в связи с их участием в специальной военной операции»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить перечень земельных участков на территории Мамонтов-

ского района Алтайского края, предоставляемых в собственность бесплатно

отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной

операции согласно Приложению.

2. Постановление Администрации Мамонтовского района Алтайского

края от 22.11.2023 № 466 «Об утверждении перечня земельных участков,

предоставляемых в собственность бесплатно отдельным категориям граждан

в связи с их участием в специальной военной операции» считать утратившим

силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Адми-

нистрации Мамонтовского района Алтайского края в сети Интернет.

4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования Мамонтовский район Алтай-

ского края.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

председателя комитета Администрации Мамонтовского района по имуще-

ственным и земельным отношениям Рогачёва А.С.

Глава района                                                                                        С.А. Волчков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

района от 25.03.2025 № 132

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предоставляемых в собственность бесплатно отдельным

категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции

Для индивидуального жилищного строительства

№,

п/п
Местоположение Площадь, кв. м

1 с. Мамонтово, ул. Рябиновая, 48 1350

2 с. Мамонтово, ул. Рябиновая, 50 1178

3 с. Мамонтово, ул. Рябиновая, 52 1179

4 с. Мамонтово, ул. Рябиновая, 54 1179

5 с. Мамонтово, ул. Рябиновая, 54А 1179

6 с. Мамонтово, ул. Рябиновая, 58 1310

7 с. Мамонтово, ул. Рябиновая, 64 1327